
11/10 市民連合街宣	会場変更のお知らせ	

 
謹啓	 晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
	 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
	 先日 11 月 10 日に、「#改憲よりもあたりまえの政治を」というタイトルで、街頭宣
伝を実施することをお知らせいたしました。その際、会場を「新宿駅東南口」とお伝え
いたしましたが、新宿区長選の選挙期間中に、弊会が新宿駅で街頭宣伝を行うことには
問題があるという判断をいたしまして、急遽会場を変更することとなりました。会場
は「渋谷駅ハチ公前広場」となります。急な変更で申し訳ございませんが、ご了承
いただけますと幸いです。新たな街頭宣伝に関する詳細は、下記の通りとなります。ご
確認のほど、よろしくお願いいたします。 
	  

謹白 
 

記 
 
「#改憲よりもあたりまえの政治を」街頭宣伝 
日時：平成 30年 11月 10日（土）14時～15時 30分 
会場：渋谷駅ハチ公前広場 
 
 
 
 

 

〈お問い合わせ先〉	
・ 安保法制の廃止と立憲主義の回復を求める市民連合 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 事務局	 菊地・諏訪原 

TEL：03-5289-8222（平和フォーラム・菊地） 
携帯：090-4437-2175（菊地）/090-3601-1505（諏訪原） 
MAIL: shiminrengo@gmail.com 


